AUTÓGRAFO Nº 54/2026
PROJETO DE LEI Nº 46/2026

Autoriza a abertura de um crédito adicional 
especial, no valor de R$ 393.598,85 
(trezentos e noventa e três mil, quinhentos e 
noventa e oito reais e oitenta e cinco 
centavos), nas secretarias municipais de 
Obras e Serviços Públicos, de 
Desenvolvimento Econômico e de Saúde, e 
dá outras providências.

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional especial, 
no valor R$ 393.598,85 (trezentos e noventa e três mil, quinhentos e noventa e oito reais e 
oitenta e cinco centavos), nas secretarias municipais de Obras e Serviços Públicos, de 
Desenvolvimento Econômico e de Saúde, conforme demonstrativo abaixo:

02 PODER EXECUTIVO
02.19 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
02.19.02 SUBSECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS